
Zarządzenie Nr 53/2023 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 05 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji  ds. przeprowadzenia przeglądu placów zabaw należących 

do Gminy Kałuszyn  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Powołuję  Komisję do przeprowadzenia przeglądu  placów zabaw    należących do Gminy 

Kałuszyn celem sprawdzenia stanu technicznego urządzeń znajdujących się na tych placach w 

składzie: 

1) Dariusz Przybyłko – Inspektor ds. sportu i rekreacji w Referacie Inwestycji i Rozwoju 

–   Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Dworzyńska – Podinspektor ds.  funduszy pomocowych w Referacie Inwestycji 

i Rozwoju – Członek Komisji; 

3) Adam Kaczmarczyk – Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej - Członek Komisji. 

§ 2. 

1. Zadaniem  powołanej  Komisji jest przeprowadzenie przeglądu i dokonanie oceny stanu 

technicznego urządzeń  znajdujących się w następujących lokalizacjach:  

1) na placach zabaw w mieście Kałuszyn – park miejski, Dom Kultury, zalew Karczunek;  

2) na placach zabaw w miejscowościach:  Chrościce, Gołębiówka, Leonów, Milew, Mroczki, 

Olszewice, patok, Przytoka, Ryczołek, Sinołęka; 

3)w  strefach sportu: w Kałuszynie nad zalewem Karczunek oraz w miejscowościach Milew, 

Nowe Groszki, Ryczołek, Stare Groszki. 

2. Przeglądu urządzeń należy dokonać w terminie do 25 lipca 2023 r. 

3.Z  przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół zawierający w szczególności: 

ocenę stanu  technicznego wyposażenia  placów zabaw i stref sportu oraz wnioski w zakresie 

bezpiecznego  użytkowania dotyczące  napraw, remontów, wymiany urządzeń. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-07-18T14:47:43+0200




